anno finanziario (3% del valore annuale del mercato come da stima).  

Durata 5 anni dalla firma del CQ. 

Informazioni 
del budget 

Il valore finanziario stimato per l’erogazione di questi servizi per un periodo di 5 anni 
e gestiti dal presente CQ è approssimativamente di Euro 7.500.000,00 (sette milioni 
cinquecento mila/00), IVA esclusa. L’importo summenzionato non è garantito. La 
firma del contratto non impone alcun obbligo all’Istituto di acquisto dei servizi.   
L’importo stimato si basa sul volume annuale come da dati riportati alla Tabella I 
(art. 5) 
Ogni spesa e/o costo non espressamente indicato nella documentazione di gara non

[...]

fronte ai suoi impegni con regolarità e puntualità e che è in possesso della capacità economica e 

finanziaria per svolgere il servizio oggetto dell’appalto. L’IUE può accettare una sola referenza 

bancaria se ben giustificato dal concorrente.  

15. Aver generato nell’ultimo triennio un volume di affari annuo di almeno €2.500.000 (due milioni 

cinquecento mila/00) IVA esclusa. 

Da presentare in sede di gara (sintetico riassunto, per favore fare riferimento al dettaglio 

su esposto): 

 Requisiti generali: 

o Certificato della Camera di Commercio  

o Autocertificazione antimafia 

o Dichiarazione in base al punto 7